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TINGMÄRGID

Lihtlüliti

Grupilüliti

Veksellüliti

Rippvalgusti

Seinavalgusti

Reostaat-lüliti

Süvistatud kohtvalgusti

Süvistatud maandusega 1-ne pistikupesa raamis.

Süvistatud maandusega 2-ne pistikupesa raamis.

Süvistatud maandusega mitmene pistikupesa raamis.

Süvistatud maandusega niiskuskindel 1-ne

pistikupesa raamis

Elektritoide ahjule

CAT6, pesad 2 tk

HDMI juhtme pesa

3

Juhtme ots

tuua kõrgusele

2000

Olemasolev elektripaigaldis

Uus elektripaigaldis

5
6
0

485396

- Pistikute paigalduskõrgus 250mm põrandast, kui pole kirjas teisiti

- Lülitite paigalduskõrgus 1000mm põrandast

Keskuse 22-36, Tallinn

Koridori kilp

Juhtme ots

tuua kõrgusele

1700

4
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775

1
0
5

H= 875 mm

H= 1250 mm (valgusti)

H= 1250 mm (valgusti)

H= 875 mm

Kolmeses raamis

reostaat lüliti

ja kaks pistikut

Kolmeses raamis

reostaat lüliti

ja kaks pistikut


